Pent. II easeos. In nat. dni. ii caseos et vnam metr. tritici. In Carnis-

privio vnum pullum. Et vnam vecturam pro necessitate Curie et

vnum aratrum duobus diebus ad metendum agros ad Curiam perti-

nentes.

It. Gotsehalcus filius Officialis vnum benef. et vineam in Pevnta,

de quibus servit omnia, sicut prior.

It. Hainrieus juvenis hospes vnum benef. cum vinea, servit sicut

prior.

It. Hainrieus filius Perhte de vno benef. et vinea servit vi sol.

den. in Purificaeione, et vi sol. den. minus v den. Georii. Reliqua

omnia servit, sicut primus.

It. Chunradus gener pistoris de benef. et vinea servit vi sol.

den. in Purificaeione et vi sol. den. minus v den. Georii. Reliqua sicut

primus.

It. Hermannus med. benef. cum med. vinea servit iii sol. in Puri-

ficaeione et iii sol. V den. Georii et Weiseit omnia integra, vecturas

sicut primus de beneficio integro , et hec facta sunt propter amplia-

cionem sue curie, in qua manet.

*) Eitental oder Autental hat ein zuekirchen in die Pharr Weiten gehorund und in

Pokstaler Landgericht gelegen. Urbar von 1513.
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It. Levtoldus filiiis Officialis de med. benef. et med. vinea

111 sol. in Purificacione et in so), et v den. Georii et nichil aliud.

It. Otto Stör de vno benef. et vna vinea j libr. den. in Purifica-

cione et med. libr. x den. Georii et omnia alia, sicut primus.

It. Rugerus et Hainricus de benef. cum vinea et molendino Fol

vij sol. den. in Purif. It. vii sol. minus v den, Georii. Reliqua omnia,

sicut primus.

It. Salomon et Sifridus de beneficio cum vinea et molendino

VII sol. minus vii den. in Purific. It. Georii vii sol. den. et in den.

Reliqua omnia sicut primus.

It. dominus Gotscalcns Officialis de benef. et vinea Setz

HI sol. in Purif. It Georii iii sol. x den. Reliqua omnia sicut primus.

It. idem de beneficio sito in monte in sol. den. in Purif. It. Geo-

rii HI sol. den. et nicbil aliud.

It. idem de molendino in arena lx den. in Purif. et Georii.

Ablaitt de beneficio j tal. It. Anlaitt lx den.

Nota de curtihus ibidem, que sunt Quinque, vnam habet Sophia,

de qua servit xii den. mich. In Pasca xx ova. In Pent. vnum Caseum.

In nat. dni. Caseum. In Carnisprivio vnum puUum.

It. nepotes domini Gotscalci de vna area et ortulo et parvo vur-

fatwh xin den. mich. In Pasca xx ova. In Pent. vnum caseum. In nat.

dni. vnum caseum. In Carnisprivio vnum pullum.

It. Hainricus Calcifex de vna area xv den. mich. In Pasca xx ova

In Pent. caseum. In nat. dni. vnum Caseum. In Carnisprivio vnum

pullum.

It. Off^icialis de duabus areis xn den. mich, et nichil aliud.

It. Officialis de Panholtz lx den. in Purificacione et Georii.

It. tria placita habet dominus Prepositus ibidem , ad que pla-

cita V vrne vini juris montani per colonos ministrentur.

Preterea nota, quatidu maritus cuiusque midieris ibidem mori-

tur, tuncipsa mulier dabit j tal. den. vt mittatur in possessionem.

Ista pertinent ad curiam in Autental:

Primo X iugera agrorum. It. Panholtz. It Pomerium adiacens

curiam. It. de duabus areis xn den. It. de area et orto xin den. It. de

area Sophie xvi den. It. redditus, qui ministrantur de vineis ad curiam

j tal. inj den. Item de iure montano vi vrne.

(Schrift des folg. Jahrb. It. de molendino in Eutental, quod ser-

vit xxvi metr. siliginis Egidii. In Pasca xxx ova. In Pent. octo caseos
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et XVI den. In Nat. dni. similiter. Cholomanni ix pullos. InCarnisprivio

vnum pullum.)

In Velbarn ') de duobus benef. in tal. xxx den. in Purif. et

Georii. It. Pasea vii caseos et lxxx ova ambo. In Pent. octo caseos

ambo. In nat. dni. octo Caseos annbo et quatuor metr. tritici. In Car-

nisprivio ambo quatuor pullos.

It. quodlibet vnum aratrum et vnam vecturäm et u den. pro

messore.

Ista babet Capella ibidem: Quinque vineolas. Quatuor iugera

agrorum.

Fol. 29 b. Jn Weitzndorf^^ duo benef. que serviunt xv sol. minus x den.

in Puriücaeione et Georii. In Pasea quodlibet xxx ova. In Pent. quod-

libet II caseos. In nat. dni. quodlibet ii caseos et metr. tritici. In Car-

nisprivio quodlibet vnum pullum.

It. quodlibet vnum aratrum et vecturäm et messorem vel

II denar.

In Jln/Ätt/m 3). Quinque benef. et una curtis. Vnum illorum habet

Ditmarus avis, de quo servit vj sol. den. in Purif. et Georii. In Pasea

XL ova. In Pent. in caseos. In nat. dni. ii caseos et vnam metr. tritici

antique mensure. It. Michab. n pullos. In Carnisprivio vnum pullum.

It. aratrum et vecturäm et vi den. pro falcatore feni et mes-

sore.

It. vidua Ditrici de beneticio vj sol. in Purif. et Georii et weiseid

integraliter et alia omnia, sicut primus.

It. vidua figellatoris de benef. vj sol. in Purif. et Georii, et Weis-

eid, et alia omnia sicut primus.

It. Vlricus in Luto de benef. v sol. in Purif. et Georii et Weiseid

et omnia alia sicut primus.

It. Otto avis de benef. v sol. in purif. et Georii et alia omnia

sicut primus.

It. ibidem de Curti xx den. in Purif. et Georii. In Pasea xx ova.

In Pent. vnum caseum. In nativ. dni. vnum caseum. In carnisprivio